
２０１７年１０月１８日 

会員各位 

車載組込みシステムフォーラム（ＡＳＩＦ）事務局 

ＡＳＩＦ１０周年記念イベント「自動運転体験セミナー」開催案内 

 

拝啓 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、車載組込みシステムフォーラム（ＡＳＩＦ）は、今年で１０周年を迎え、ASIF１０周年記

念イベントとし、自動運転の体験セミナーを開催します。皆様のご参加をお待ち申し上げており

ますので、参加希望の方は、１１月８日までに下の【申込み】欄に記載の Web からお申し込み頂

きますようお願い申し上げます。なお、自動運転を体験して頂く人数に限りがございますので、

先着４０名(１社につき１名)とさせて頂きたくご容赦お願い致します。また、定員以外に見学 

のみの参加も可能となっております。 

 

敬具 

 

【主催】 車載組込みシステムフォーラム（ASIF） 

 

【テーマ】 自動運転体験【レベル３】withアイサンテクノロジー殿byエスティマ 

 

【開催日】 2017年 11月 20 日（月）10:00 ～ 16:00 

  体験される方は、指定した時間の１０分前までにお越し下さい。 

見学のみの方は、上記時間帯のご都合の良い時にお越し下さい。 

 

【会場】  豊田市交通安全学習センター 

           http://www.kotsuanzen.jp/map/index.html      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

名鉄バス 豊田市駅(東口)１番のりば 

 『鞍ヶ池東行』もしくは『足助行』にご乗車下さい 

 ※１時間に１本程度となりますので時間に余裕を 

持ってご移動ください 

【駐車場について】 

・駐車スペース１００台 

・駐車場内での事故・盗難等につきましては 

 責任を負いかねますので十分ご注意願います。 

・公共交通機関をご利用の方は以下を参照下さい 

【緊急連絡先】 

080-4213-1557 

http://www.kotsuanzen.jp/map/index.html


【セミナー概要】 

今般は自動運転(使用車:ｴｽﾃｨﾏ)【ﾚﾍﾞﾙ 3】

(操舵､制動&加速自動)の体験を、アイサンテ

クノロジー殿と協賛して実施致します｡地図

情報により､自動運転する醍醐味を体感下さ

い｡ 

 

【プログラム】 

10:00    現地集合 

10:00～10:10(10分)  準備 

10:10～11:00(各 10分) 1～5組自動運転体験 

11:00～11:10(10分)  休憩 

11:10～12:00(各 10分) 6～10組自動運転体験 

12:00～13:00(60分)  昼休憩 

13:00～13:50(各 10分) 11～15 組自動運転体験 

13:50～14:00(10分)  休憩 

14:00～14:50(各 10分) 16～20 組自動運転体験 

14:50～15:00(10分)  休憩 

15:00～15:50(各 10分) 21～25 組自動運転体験 

 

【参加費】 ASIF会員   ：無料 

※今回は、ASIF会員限定とさせていただきます。 

 

【定 員】 ４０名(自動運転を体験される方) 

                       

【申込み】  ・体験、見学共に下のWebサイトからお申込みください。 

http://www.as-if.jp/seminar-form.html 

・申込期限：２０１７年１１月８日（水） 

・体験は１社につき１名とさせて頂き、各社の先着順での体験を考えております。 

体験できる方は、別途、事務局より時間帯を連絡させて頂きます。 

なお、見学のみの方についてもお申込みをお願い致します。 

 

【参加票】  お申込みと同時に登録されたメールアドレスへ参加票が送付されます。 

当日その参加票を印刷してお持ちいただき、学習センター入り口にて係員に 

ご提出ください。参加票と引き換えでの入場となります。 

なお、体験される方は、簡単な注意事項を記載した誓約書にサインを頂きます。 

 

【注意事項】  自動運転体験セミナーを事故等トラブルなく実施したいと考えております。 

見学時には、くれぐれもコース内に立入らないようお願い致します。 

 

【問合せ先】 車載組込みシステムフォーラム（ＡＳＩＦ）事務局 

公益財団法人中部科学技術センター イノベーション創出支援室 中島、後藤 

TEL：052-231-6723  FAX：052-204-1469  e-mail：monodukuri@cstc.or.jp 

 

以 上 

Web 申込み後、自動返信がない場合

は、申込みがされていない可能性が

高いので再度申込いただくか、メール

で念のためご連絡してください。 

 

Web 申込み後、自動返信がない場合

は、申込みがされていない可能性が

高いので再度申込いただくか、メール

で念のためご連絡してください。 

 

http://www.as-if.jp/seminar-form.html
file:///D:/monodukuri@cstc.or.jp

